

نامه انتقادی آجورلو به سازمان صدا و سیما چرا مخفیانه از تماشاگران فیلم می گیرید؟

به تصویر در آمدن صحنه سبک‌ار کشیدن برخی تماشاگران استقلال‌ی در حین بازی یا نساجی خشم هواداران این باشگاه را برانگیخته و حتی انتقادهای گسترده‌ای از سوی رسانه‌ها به رویه برنامه فوتبالی برتر و شخص محمدحسین مینافی، مجری این برنامه روانه کرده‌است. در این میان مدیرعامل باشگاه استقلال نیز فرصت را مغتنم شمرده تا از سیاستگذاری‌های این سازمان در قبال باشگاه استقلال انتقاد کند. در نامه‌ای که مصطفی آجورلو به جلیلی، رئیس صدا و سیما ارسال کرده چنین آمده است: «متأسفانه آنچه در سالیان گذشته مشاهده شده نه‌گشودن راه و مسیر حمایت معنوی از محتوای درآمذایی استقلال که بر عکس استفاده از همین محتوا به صورت رایگان در برخی مواقع علیه خود باشگاه بوده است. برای مثال در طول دوماه گذشته در چند نوبت، باشگاه استقلال از سوی برخی برنامه‌سازان و مجریان صدا و سیما مورد حمله قرار گرفته است. برای نمونه می‌توان به برنامه‌ای در شبکه پنج اشاره کرد که در قالب استهزا، اقدام به هتک حرمت و نشر اکاذیب و توهین نسبت به باشگاه استقلال و کادرفنی آن نمود و با وجود اعتراض این باشگاه در این برنامه عذرخواهی صورت نگرفت تا برنامه فوتبالی برتر(دوشنبه یک آذر) که در قالب‌های مختلف این برنامه نیز انواع سخنان نارواد درباره باشگاه استقلال در موضوع تبلیغات محیطی بیان گردید و سرانجام با تمسخر نحوه درآمدزایی این باشگاه در قالب نیش و کنایه از جانب عوامل برنامه به پایان رسید. از آنجا که گمان بنده بر این است که جنابعالی حتماً با اینگونه رفتارها مخالف هستید مجموعه باشگاه در خراج داد در این برنامه پاسخی گفته نشود تا با تدبیر مدیریتی به جای منازعه‌ای که به نفع فوتبال کشور نیست، رویکرد‌ها در زمینه فوتبالی در آن سازمان تغییر یابد و یک برنامه ورزشی به جای تمسخر فعالیت‌های اقتصادی و درآمدزایی یک باشگاه حامی تومنت شدن آن باشد.

باعث تأسف است که در برخی برنامه‌ها به جای حمایت از فعالیت‌های اقتصادی باشگاه بر طرفداری چون استقلال پایخش رایگان محتوایی که در مالکیت معنوی و مادی باشگاه است به این مجموعه حمله می‌شود و در

ترکیب استقلال زودتر از آنچه تصور می‌شد با تغییرات آنی مواجه شد و فرهاد مجیدی به حکم سازمان لیگ از دو بازیکن خارجی‌اش محروم شد. خبری که همچون آب سردی بود بر بیکر فرهاد مجیدی و تیمش تا دقایقی مانده به این بازی ترکیب خود را تغییر دهد و به جای یامگا و ژستاد از امین قاسمی نژاد و محمد آزادی بهره‌نگیرد. این تعویض تا حد زیادی در روح و روان استقلال تأثیر گذار بود و فرهاد مجیدی را با یک چالش ناخواسته مواجه کرد. سرمربی استقلال به حدی از این ماجرا ناراحت بود که پیش از بازی اعلام کرد بازی را به نفع حریف اعلام کند. اما این اظهارات سبب تغییر رویه سازمان لیگ و تصمیم‌گیران برگزاری این بازی نشد و استقلال بدون خارجی‌هایش قدم به یکی از مهم‌ترین بازی‌های لیگ بیست و یکم گذاشت. دیداری که هم برای مجیدی و هم برای قلعه‌نویی که این بازی را از روی سکوها تماشا می‌کرد بر اهمیت بود و مریبان دوتیم باید به سمت دستیابی به همه امتیازات این بازی پیش می‌رفتند. سطح این بازی اما به حدی نازل بود که موقعیت‌های آنچنانی برای دوتیم در نیمه اول به دست نیامد. یک بازی کاملاً سرد و گاهی بی‌نامه از سوی دوتیم سبب شد عملاً موقعیت‌های آنچنانی برای دوتیم ایجاد نشود. هر چند که استقلال تا حدی در خط حمله خود بر تحریک‌تر نشان می‌داد اما مهاجمان این تیم قادر به ایجاد موقعیت‌های مناسب نبودند و اغلب موقعیت‌ها را یکی بعد از دیگری از تکف می‌دادند. تها در یک موقعیت که اوآخر نیمه اول برای استقلال حاصل شد، محمد آزادی در موقعیت نسبتاً مطلوبی قرار گرفت تا گل گهربار به دلیل اشتباهات مدافعانش تیبیه کند اما ضربه این بازیکن به حدی ناامیدکننده بود که نمری برای استقلال به همراه نداشت.

تعویض توماُن قاسمی نژاد، کریم‌زاده و مهری نمایش نامطلوب امین قاسمی نژاد در نیمه اول سبب شد مجیدی بلافاصله دست به تعویض بزند و مطهری را به جای این بازیکن به زمین فرستد. سعید مهری نیز از ترکیب بیرون رفت. رضا آذری از ابتدای نیمه دوم برای استقلال بازی کند و قدری ترکیب آبی‌ها هجومی‌تر شود. جعفر سلمانی هم دیگر بازیکنی بود که به جای کریم‌زاده به میدان

ایران ورزش

روزنامه ورزشی صبح ایران ● صاحب‌امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی ● مدیرمسئول: علی‌عالی ● تلفن: ۰۱۴-۴۱۱۳-۸۸۵ ● شماره: ۴۴۱۱۱۳۳ ● سازمان‌های: ۱۸۷۷۰-۰۱۳۰-۸۸۵ ● ۸۸۷۶۵۸۳ ● انتشارات: ۲۵ و ۲۸۸۹ ● امور مسترکین: ۸۸۵۲۸۹۲۴ ● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸، صندوق پستی: ۱۵۸۷۵-۵۳۸۸ ● چاپ: ایران‌پارس

گل گهر سیرجان صفر - استقلال صفر

استقلال خلع سلاح شد!



رفت تا استقلال ۳ تعویض همزمان را تجربه کند. این تصمیمات اما سبب نشد گل گهر در نیمه دوم از میدان‌داری غافل نشود. این نیم به واقع شروع بهتری در مقایسه با استقلال داشت و در تلاش بود با دونگی بیشتر عثمان کار را در دست بگیرد و استقلال را در محاصره قرار دهد. گرایش به بازی از جناح چپ و ارسال‌های زگی‌پوررگه نفوذهای تیکدری استقلال اما را به عقب برده بود و فضای بهتری در اختیار میزبان قرار می‌داد. در عین حال نیز آبی‌ها از بازی هجومی بخصوص استفاده از ضد حملات غافل نبودند. تلاش گل گهر برای این تاکتیک به گل برسد و در روزی که فرهاد مجیدی نیز سومین شاسوی را تا خیال سیاه کرد که توانست بود فجر را شکست دهد. وبه صدر برود بیش از همه تیم‌ها آسوده باشد.

کل گهر سیرجان، محمدحسین اکبرمنادی، آرمین سهرابیان، علیرضا علیزاده، مهدی تیکدری (۶۹-، رضا شکاری)، فرشید باقری (۴۶- نوید عاشوری)، میلاد زکی‌پور، سعید صادقی (۹۰۴-، علیرضا آرتا)، مسیح زاهدی، محمدرضا خاتزاده، امین پورعلی، اریک باباما (۶۹- محمد آقاچاتوری) سرمربی: امیر قلعه‌نویی



لیگ فضای رسانه‌ای فوتبال ایران را فرا گرفت این بود که نتیجه بازی‌هایی که باشگاه استقلال توانسته از این دو بازیکن بهره‌ماند چه می‌شود و آیا سازمان لیگ باز هم باشگاه استقلال را شوکه خواهد کرد و امتیازات بازی‌های قبل با حضور این دو بازیکن نیز از استقلال کسری می‌شود؟ مسئولان سازمان لیگ به این سؤال نیز پاسخ داده‌اند. آن‌ها سزح یکدی تصمیم‌گیران در سازمان لیگ که روی خازنه برنامه فوتبالی برتر آمده بود اعلام کردند که چون برای این دو بازیکن مجوز موقت صادر شده، مشکلی در این راستا ایجاد نخواهد شد و فقط این باشگاه در ادامه لیگ نمی‌تواند

نتیجه بازی‌های قبل چه می‌شود؟
اساساً وقتی که بعد از تصمیم عجیب سازمان

ذوب آهن صفر - فولاد ۱
یک شوت فوق العاده و تماشایی از فاصله ۲۷ متری تکلیف بازی ذوب آهن اصفهان و فولاد خوزستان را مشخص کرد. شوتی که لوسیانوپیرا، کاپیتان کهنه‌کار فولاد زد و برای گرفتن سه امتیاز این بازی خارج از خانه برای جواد نکونام کافی بود. نکونام حالا در بازگشت به اهواز هر ۶ امتیاز ممکن از دو بازی اول را داشت کرده تا نشان دهد چقدر به تیمش می‌آید. او که در تابستان بسیار به نیمکت ذوب‌آهن نزدیک شده بود با این پیروزی شاید حسرت را بر دل مدیران ذوب‌آهن باقی گذاشت. ذوب البته بعد از گل خورده فولادی زیاد برای به تساوی کشاندن بازی داشت. در دقایق پایانی بازی کاملاً یک گل شده بود و ذوبی‌ها سراپا حمله بودند اما همان شوت پرپر برای باخت اصفهانی‌ها کافی بود. نکته جالب پایان بازی خوش و بیش کادر فنی دو تیم با هم بود. آنها سال گذشته وقتی به هم رسیدند، چنگال آفرین شده بودند. تارنار و همکارانش که در یکان حضور داشتند معتقد بودند فولادی‌ها خط‌کنشی زمین را طوری انجام داده‌اند که زمین بازی کوچکتر شود و یکان از رتیم بیفتد اما این‌بار خبری از این چنگال‌ها نبود. البته تغییر تصمیم داور پس از منورت سرمربی: جواد نکونام

نظر خود را به این شماره پیامک کنید

3000 45 12 13

@iranvarzeshii

پنجشنبه، ۴ آذر ۱۴۰۰، شماره ۶۹۰۸

WWW.INN.IR

info@inn.ir

سالن کنفرانس

می‌دانستیم با کی بازی داریم!

مجیدی: چارزودتر نگفتند خارجی‌ها نباید بازی کنند؟

فرهاد مجیدی در نشست خبری بعد از بازی گفت: «صبح جلسه فنی در هتل و زمانی که وارد استادیوم شدیم ناگهان گفتند دو بازیکن شما نمی‌توانند بازی کنند. این مساله را نمی‌توانستند در جلسه هماهنگی ۲۲ ساعت زودتر بگویند؟ ساعت ۱۳:۲۹ دقیقه به ما اعلام کردند. قبل از بازی دستیارم به من گفت چند بازیکن را به سیرجان خواهیم برد به او گفتم هر چه بازیکن داریم ببریم.» مجیدی کتایه تندی به قلعه‌نویی زده است: «این اتفاقی که افتاد برای من قابل پیش‌بینی بود و بالاخره می‌دانم با چه کسی بازی دارم! اما از بازیکنانم خواستم با توجه به اتفاقی که افتاد تمام تلاش خودشان را بکنند. بازیکنانم فوتبال زیبایی را دیدند. کسانی که بازی را از تلویزیون دیدند، فکر کنم گلر ما را ندیدند! در نیمه دوم که اصلاً به دروازه ما نرسیدند. واقعاً جای تأسف دارد که در فوتبال حرفه‌ای برای یک بازیکن بعد از هفت‌هفته نامه بزنتند که نمی‌تواند بازی کند.» او ادامه داد: «گل بازی در اختیار ما بود، البته آمار را چک نکردم اما فکر نکنم که حرف یک ضربه به چارچوب ما داشته باشد. دو سه موقعیت داشتیم و می‌توانستیم از آن استفاده کنیم اما در کل، کل بازی دست ما بود. نبودد که بازیکن ما بی تأثیر نبود اما از عملکرد بازیکنانم راضی هستم و فوتبالی خوب را به نمایش گذاشتند.»

مجیدی تصمیم سازمان لیگ را بی‌ارتباط به جنگ برای اجرای تبلیغات محیطی می‌داند: «اصلاً بحث من این موضوع نیست. اصلاً در حوزة کاری من نیست که بخواهم نظر بدهم. می‌گویم به عنوان سرمربی تیم حقم بود که زودتر اطلاع دهند. فدراسیون می‌توانست در جلسه هماهنگی یا حداقل ۲۴ ساعت قبل اعلام کند. اعتراض من به این است و درباره دیگر مسائل در جریان نیستم و به مسئولان باشگاه مربوطه است. از نظر حوزة فنی اینکه تیم بیاید استادیوم و آبجا بگویند که دو بازیکن نمی‌توانند بازی کند یعنی چیزی فکر نمی‌تواند اتفاق افتد در ایران است، یکی دوسرانه که متعلق به این دوستان هستند این نقشه را طراحی کردند تا این اتفاق بیفتد! همه هم خوب می‌شناسند. اینکه در نیمه دوم خوب می‌شناسند آنها را، مجیدی حضور جاسوس در تیمش راهم تکذیب کرد: «در تیم من همه بازیکنان شریف هستند و چنین مسائلی وجود ندارد.»

نقل قول

یامگا و ژستد دیگر برای ما بازیکن نمی‌شوند

طاهری: سازمان لیگ انتقام تبلیغات محیطی را گرفت

حذف نام دو بازیکن خارجی استقلال دقایقی مانده به بازی با گل گهر سیرجان اعتراض‌های بی‌دربی استقلالی‌ها را به دنبال داشت.

یکی از معترضین بیژن طاهری، سرپرست تیم استقلال است که این تصمیم را یک انتقام‌گیری از باشگاه استقلال بابت درخواست‌های اخیرش در ماجری تبلیغات محیطی می‌داند: «۲۵ سال است در فوتبال هستیم و هنوز چنین اتفاقی را ندیده‌ام که یک ساعت و نیم قبل از بازی حکم دهند که دو بازیکن خارجی شما نمی‌توانند بازی کنند.»

این واقعه ظلمی در حق استقلال و انتقام در ماجرای تبلیغات محیطی است. از زمانی که آجورلو رفت دو زمین آزادی از تبلیغات محیطی باریدیم کرد با استقلال بد شدند. این تیم مردمی است. همه ما رفتنی هستیم. چرا به این مردم و هواداران استقلال ظلم می‌کنید؟»

بیژن طاهری مدعی است که باشگاه استقلال ضمانت کافی برای استفاده از این دو بازیکن را به سازمان لیگ داده است. طاهری می‌گوید: «ما سندن گذاشتیم. باور نمی‌کنید، مبلغ آن هزینه کل لیگ است. به نام سازمان لیگ و اداره ثبت است. سندن خاتمه است. می‌خواهند استقلال را خراب کنند. نادیدند این تیم کمی جمع و جور شده و نتیجه می‌گیرد به جان ما افتادند. این ظلمی است که فراموش نمی‌شود.» سرپرست تیم استقلال که از این تصمیم بسیار ناراحت است، حرف‌هایش را با این جملات پایان داد: «همه بازی‌های برای ما مهم است. دقیقاً می‌دانیم خط و خطوط این کار از کجاست. واقعاً این یک ظلم ناشی‌شده است. فرهاد مجیدی ساعت ۱۴ ظهر دیروز بعد از اینکه ارتج را اعلام کردیم متوجه شدیم بعد از آن هم چاره‌ای نداشتیم. واریج را عوض کردیم. شما فکر می‌کنید این دو بازیکن با این روحیه‌ای که پیدا کردند برای ما بازیکن می‌شوند؟»

عکس نوشت



این بازی در شرایطی آغاز شد که برخی مقامات نیروی دریایی به مناسبت روز نیروی دریایی شاخه گل‌هایی به بازیکنان دو تیم اهدا کردند تا به این وسیله رشادت‌های سربازان نیروی دریایی را یار آور شوند.



فرهاد مجیدی در این بازی از نمایش تیمش هرگز راضی نبود و یارها یا واکنش‌هایی از این دست ناراحتی خود را در نمایش تیمش آشکار کرد. مجیدی در حالی سومین تساوی بی‌دربی را هم در کارنامه این فصل خود ثبت کرد که انتظار بازی‌های بهتری از استقلال می‌رفت.